
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

TỈNH SƠN LA 

TRUNG TÂM CNTTTT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:             /QĐ-CNTTTT Sơn La, ngày 28 tháng 9 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu số 05: Thi công xây dựng  

thuộc công trình: Bảo dưỡng, sửa chữa cơ sở vật chất các phòng chức năng 

và lắp đặt hệ thống chữa cháy tự động, hệ thống chống sét lan truyền, tiếp địa  

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông 

 
 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH11 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 01 tháng 2021 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây 

dựng và bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định 2387/QĐ-UBND ngày 15/11/2022 của UBND tỉnh Sơn 

La về việc bổ sung dự toán kinh phí bảo dưỡng, sửa chữa, mua sắm trang thiết bị 

cơ sở vật chất trụ sở làm việc năm 2022. Đơn vị: Sở Thông tin và truyền thông; 

Căn cứ Quyết định số 1778/QĐ-UBND ngày 14/9/2023 của UBND tỉnh 

Sơn La về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình thuộc dự án: Bảo 

dưỡng, sửa chữa cơ sở vật chất các phòng chức năng và lắp đặt hệ thống chữa 

cháy tự động, hệ thống chống sét lan truyền, tiếp địa Trung tâm Công nghệ 

thông tin và Truyền thông; 

Căn cứ Quyết định số 1897/QĐ-UBND ngày 25/9/2023 của UBND tỉnh Sơn 

La về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Bảo dưỡng, sửa chữa cơ 

sở vật chất các phòng chức năng và lắp đặt hệ thống chữa cháy tự động, hệ thống 

chống sét lan truyền, tiếp địa Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông; 

Căn cứ Quyết định số 327/QĐ-STTTT ngày 23/11/2022 về việc phân bổ 

và giao dự toán bổ sung ngân sách năm 2022; Quyết định số 126/QĐ-STTTT 

ngày 13/7/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc điều chỉnh phân bổ dự 

toán chi tiết tại Điều 1 Quyết định số 327/QĐ-STTTT ngày 23/11/2022 của Sở 

Thông tin và Truyền thông; 

Căn cứ Quyết định số 51/QĐ-CNTTTT ngày 25/9/2023 của Trung tâm 

Công nghệ thông tin và Truyền thông về việc phê duyệt dự toán các gói thầu số 

01, 02, 03, 04, 05 thuộc công trình: Bảo dưỡng, sửa chữa cơ sở vật chất các 

phòng chức năng và lắp đặt Hệ thống chữa cháy tự động, hệ thống chống sét lan 

truyền, tiếp địa Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông; 



  2  

 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng số 412/BB-CNTTTT ngày 28/9/2023 

giữa Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông và Liên danh Công ty TNHH 

Bình Kỳ Tây Bắc - Công ty TNHH tư vấn và xây dựng Phúc An Khang về Gói thầu 

số 05 Thi công xây dựng thuộc công trình: Bảo dưỡng, sửa chữa cơ sở vật chất các 

phòng chức năng và lắp đặt hệ thống chữa cháy tự động, hệ thống chống sét lan 

truyền, tiếp địa Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông; 

Theo đề nghị của Tổ giúp việc. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu Gói thầu số 05: Thi công 

xây dựng thuộc công trình: Bảo dưỡng, sửa chữa cơ sở vật chất các phòng chức 

năng và lắp đặt hệ thống chữa cháy tự động, hệ thống chống sét lan truyền, tiếp địa 

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông với những nội dung chính sau: 

1. Tên công trình: Bảo dưỡng, sửa chữa cơ sở vật chất các phòng chức 

năng và lắp đặt hệ thống chữa cháy tự động, hệ thống chống sét lan truyền, tiếp 

địa Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông. 

2. Tên gói thầu: Gói thầu số 05 Thi công xây dựng. 

3. Địa điểm xây dựng: Thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La. 

4. Chủ đầu tư: Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông. 

5. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách tỉnh (Theo Quyết định số 2387/QĐ-

UBND ngày 15/11/2022 của UBND tỉnh, Quyết định số 327/QĐ-STTTT ngày 

23/11/2022 của Sở Thông tin và truyền thông và Quyết định số 126/QĐ-STTTT 

ngày 13/7/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông). 

6. Giá trúng thầu: 977.796.000 đồng; (Số tiền bằng chữ: Chín trăm bảy 

mươi bảy triệu, bảy trăm chín mươi sáu nghìn đồng chẵn). Giá trên đã bao gồm thuế 

VAT. Không bao gồm chi phí dự phòng. 

Trong đó:  

Giá trị phần công việc do Công ty TNHH Bình Kỳ Tây Bắc thực hiện là: 

517.240.000 đồng. 

Giá trị phần công việc do Công ty TNHH tư vấn và xây dựng Phúc An 

Khang thực hiện là: 460.556.000 đồng.  

7. Đơn vị thực hiện gói thầu: Liên danh Công ty TNHH Bình Kỳ Tây 

Bắc - Công ty TNHH tư vấn và xây dựng Phúc An Khang 

- Thành viên đứng đầu liên danh: Công ty TNHH Bình Kỳ Tây Bắc  

+ Địa chỉ: Số 229, đường Lê Đức Thọ, phường Quyết Thắng, thành phố 

Sơn La 

+ Điện thoại:  0983 258 715; 0972 172 697 

+ Giấy đăng ký kinh doanh số 5500556450 do phòng Đăng ký kinh doanh 

- Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Sơn La cấp lần đầu ngày 22/8/2017, đăng ký thay 

đổi lần 1 ngày 11/12/2020 

Số tài khoản: 3345999678999; Tại: Ngân hàng MBBANK – Chi nhánh Sơn La 

- Thành viên liên danh: Công ty TNHH tư vấn và xây dựng Phúc An Khang 



  3  

 

+ Địa chỉ: Số 03, ngách 01, ngõ 350, đường Lê Đức Thọ, tổ 14, phường 

Quyết Thắng, thành phố Sơn La 

+ Điện thoại: 077.8899.114 

+ Giấy đăng ký kinh doanh số 5500610517 do phòng Đăng ký kinh doanh 

- Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Sơn La cấp lần đầu ngày 18/5/2020, đăng ký thay 

đổi lần 3 ngày 13/4/2022. 

8. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

9. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày. 

Điều 2. Tổ giúp việc tham mưu cho Giám đốc Trung tâm Công nghệ 

thông tin và Truyền thông ký Hợp đồng với đơn vị có tên tại Khoản 7, Điều 1 

quyết định này. Tổ chức thực hiện công tác thi công xây dựng công trình đảm 

bảo tiến độ, chất lượng theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước về quản 

lý công trình xây dựng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban lãnh đạo Trung 

tâm; Các bộ phận, cá nhân; Giám đốc Công ty TNHH Bình Kỳ Tây Bắc; Giám 

đốc Công ty TNHH tư vấn và xây dựng Phúc An Khang và những đơn vị có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  

- Sở TTTT (b/c); 

- Ban LĐTT; 

- Như điều 3 (t/h); 
- Lưu: VT, HSDA,  HC, Linh 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Trần Thị Luyến 
 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T09:22:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Luyến<luyentt.ttcntt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T09:41:52+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông<ttcntt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T09:42:08+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông<ttcntt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




